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	AGJENCIA E USHQIMIT DHE VETERINARISË

                                                          AGENCIJA ZA HRANU I VETERINARSTVO

 FOOD  AND VETERINARY AGENCY 


       Inspektorati Sanitar i Kosovës/Sanitarni Inspektorat Kosova/Sanitary Inspectorate of Kosova
Aplikacioni për Pelqimi Sanitar
Emri dhe Mbiemri:_____________________________________________________________

Subjekti:____________________________________________________________________
Adresa:______________________________________________________________________

Komuna:______________________________

Tel: _________________________________

Fax: _________________________________

E-mail:_______________________________

Kërkesë për:

A) Pelqimi i Sanitar për Depo Farmaceutike   


B) Pelqimi i Sanitar Institucione Shendetësore    


C) B) Pelqimi i Sanitar Institucione Arsimore     

D) Pelqimi i Sanitar për objektet prodhuese     

C) Pelqimi i sanitar për objektin për ripaketim të produkteve refuz     

E) Pelqimi i Sanitar për objektet hoteliere

Datë,                                                                                         Nënshkrimi i Aplikantit  
       Adresa: Zona Industriale Fushë Kosovë.10.000 Prishtinë-Kosovë

Telefon +3838552806/Faks: +3838551962
http://www.rks-gov.net, E-mail: ibrahim.tershnjaku@rks-gov.net  
